
Firma
Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola,
Jičín, Pod Koželuhy 100
Pod Koželuhy 100
CZ-506 01 JIČÍN - NOVÉ MĚSTO

Siemens, s.r.o., Siemensova 1, 155 00 Praha 13 Objednávka
Na fakturách, dodacích listech, přepravních listech a korespondenci prosím

uvádějte.

Číslo objednávky 9708060386

Datum: 11.10.2023

ORG-ID AG A1604393

DIČ: CZ00268577

Objednávku založil Karin Brezna

Oddělení GBS CEE P2P CZ PO IND 6

Telefon: +420 597417824

Fax:

E-mail: karin.brezna@siemens.com

Vaše dodavatelské číslo 1000075717

Platební podmínky:

P050 - 14 dní po vystavení faktury

Adresa a kontakt dodání
Siemens
Siemens, s.r.o.
David Suchý
Zelena 184
/-/-/-
CZ-293 06 BRADLEC
Telefon 602668777

Poznámky k vystavení faktury:

Faktura musí splňovat zákonné a daňové předpisy, stejně tak obecně uznávané účetní zásady.
Pro každou objednávku očekáváme fakturu s odkazem na naši objednávku a číslo položky.
Nepřijímáme souhrné faktury s několika čísly objednávek.
Vezměte prosím na vědomí, že faktury, které nevyhovují těmto požadavkům, zasíláme zpět odesílateli.

Faktury musí být předloženy v ověřitelné formě v češtině, němčině nebo angličtině.

Faktura musí uvádět, zda se jedná o zálohovou, dílčí nebo konečnou fakturu.
Platné platební podmínky v souladu se smluvními podmínkami plateb začínají až po obdržení faktury (po datu
přijetí)  na e-mailové adrese níže.
Faktury lze zaplatit pouze v případě předložení potvrzení objednávky a prohlášení o vývozních omezeních.

Vezměte prosím na vědomí, že přijímáme faktury v digitální podobě. Mimo jiné prostřednictvím e-mailu ve formátu
PDF (PDF/A nebo běžné PDF verze 1.4).

Siemens, s.r.o.
Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Czech Republic



Objednávka
Číslo objednávky 9708060386

Datum: 11.10.2023

Soubory PDF nesmí být větší než 10 MB, musí být černobílé s rozlišením 300 dpi a bez šifrování nebo ochrany
heslem.

Fakturu zašlete v elektronické podobě:
InvoicePRG5975CZ.de@siemens.com

Není-li sjednána mezi dodavatelem a Siemens, s.r.o.
jiná samostatná smlouva na predmet dle objednávky,
rídí se právní vztahy mezi smluvními stranami
ustanovením obecných objednacích podmínek Siemens, s.r.o.
https://new.siemens.com/cz/cs/spolecnost/o-nas/obecne-objednaci-podminky.html
(dále jen objednací podmínky). Souhlas s objednacími
podmínkami a s jejich elektronickou formou vyjadruje
dodavatel potvrzením této objednávky.

Dodavatel je subjekt, který na základě této Objednávky (dále jen „Objednávka“), v souladu se zákonem č. 101/2000
Sb. a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (dále jen „Nařízení“), přijímá a zpracovává osobní
údaje zaměstnanců Siemens v rozsahu a za účelem v Objednávce uvedeným.

Dodavatel se zavazuje s těmito osobními údaji nakládat způsobem a dle podmínek  odpovídajícím účelu předmětu
(objednaného plnění) na základě Objednávky, a to v souladu se zák. č. 101/2000 Sb., dle Nařízení, jakož i s
dalšími právními předpisy souvisejícími s nakládáním s osobními údaji.

Dodavatel se zavazuje implementovat a používat technická a organizační opatření, která budou plně zajišťovat
bezpečnostní integritu vůči zneužití osobních údajů. Dodavatel tímto prohlašuje, že veškerá opatření, která k
25.5.2018 přijal jsou vhodná, dostatečná  a zohledňují aktuální stav technologií, povahu, rozsah, kontext a účel
zpracování osobních údajů. Osobní údaje, které Dodavatel obdrží od Siemens nebo jeho zaměstnanců, musí být
použity pouze k poskytnutí objednaných služeb dle této Objednávky. Jakékoli předávání, zpřístupňování třetím
osobám anebo jiné použití těchto osobních údajů, zejména pro vlastní obchodní účely Dodavatele nebo pro účely
třetích osob, je výslovně zakázáno.

Dodavatel po ukončení spolupráce na základě této Objednávky všechny předané osobní údaje nevratně vymaže
nebo zničí. Výmaz nebo zničení Dodavatel na požádání Siemens písemně potvrdí.

Pozice Materiál/Popis Množství Jednotka Cena v CZK Celkem v CZK
Produktové číslo dodavatele

0001 Školení PC sítí 18 KS 4.000,00           72.000,00 

dle cenové nabídky 10/23 pro servisní techniky MTS, FA, a Liberec

Termín dodání: 03.11.2023

Celková částka bez DPH 72.000,00  CZK

Strana 2 z 3  



Objednávka
Číslo objednávky 9708060386

Datum: 11.10.2023

Siemens, s.r.o.
Siemensova 1, 155 00 Praha 13
ICO: 00268577
DIC: CZ00268577
Německá registrace k DPH: DE814877126
Slovenská registrace k DPH: SK2020063122
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,a.s. Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle
č.ú.: CZK 1013384001/2700 EUR 1013384394/2700
IBAN CZ87 2700 0000 0010 1338 4001 CZK
IBAN CZ49 2700 0000 0010 1338 4394 EUR
BIC (SWIFT) BACXCZPP
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625

Tyto dokumenty zašlete, prosím, na následující adresy:
Dodací list 1-krát na dodací adresu
Potvrzení objednávky jedenkrát na email SCM-FSS.potvrzeni.cz@siemens.com

Tento dokument byl vytvořen elektronicky a je platný bez podpisu.

Uvedenou objednávku potvrzujeme a v plném rozsahu souhlasíme s uvedenými technickými a obchodními
podmínkami.

...........................
za dodavatele                                    datum

Strana 3 z 3  


